










/ о г і

Л  к

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
*

НАКАЗ

01.02.2023

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2023 рік

Полтава № 30

Відповідно до рішення пленарного засідання двадцятої позачергової сесії 
Полтавської обласної ради восьмого скликання від 23 грудня 2022 року № 528 
„Про обласний бюджет Полтавської області на 2023 рік”, розпорядження 
начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 10 січня 2023 
року № 21 „Про внесення змін до показників обласного бюджету Полтавської 
області на 2023 рік” та Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 „Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів”, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 10 вересня 
2014 року за № 1104/25881, (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2023 рік 
за кодом МБ 0611021, 0611022, 0611023, 0611025, 0611031, 0611032, 0611033, 
0611035, 0611070, 0611091, 0611092, 0611101, 0611102, 0611120, 0611141, 
0611142, що додаються.

Директор Євген КОНЧАКОВСЬКИЙ

і
























